
                                                     Uchwała Nr XXIX/377/2009 

                                                      Rady Miejskiej w Gostyniu 

                                                        z dnia 26 czerwca 2009 r. 

 

 

w sprawie : nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku. 

 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) 

 

Rada Miejska uchwala , co następuje : 

 

 

           § 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie 

gminy na 2010 rok. 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                       

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  Uzasadnienie 

                                                 do Uchwały Nr XXIX/ 377/2009 

                                                     Rady Miejskiej w Gostyniu 

                                                        z dnia 26 czerwca 2009r. 

 

 

 

 

W kwietniu 2009 roku weszła w życie Ustawa o Funduszu Sołeckim. 

Ustawa pozwala radom gmin na tworzenie funduszów sołeckich. Nowe rozwiązania wzbudza 

jednak mnóstwo wątpliwości sołtysów, chociażby w zakresie wydatkowania środków 

finansowych, jakie otrzymają z funduszu sołeckiego. 

Zgodnie z ustaleniami, które  zapadły podczas konsultacji tematu w gronie sołtysów,  warto 

odsunąć powstanie funduszy na kolejne lata, korzystając ewentualnie z doświadczenia innych 

gmin, które fundusze wprowadzą do swojego systemu gospodarowania środkami publicznymi 

na rok 2010. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


